
令和４年１月１８日 

６年生保護者の皆様 

関川小学校ＰＴＡ会長  石田 友和       

広報部長  佐藤 あゆみ 

 

「きらり」第３５号への原稿依頼について（お願い） 

 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

ＰＴＡの活動にご理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ広報部では、現在広報誌きらり第３５号の発行に向けて準備しているところ

です。つきましては、６年生及び６年生の保護者の皆様から下記のとおり原稿をお寄せいた

だきたいと思います。ご多用のこととは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 原稿内容   ・卒業生・・・「将来の夢」 

         ・保護者・・・「お子さんの将来の夢にメッセージ」 

２ 提出期限    １月２４日（月）   

※お子さんに持たせて、６年担任を通じてご提出ください。 

３ 用紙・書式   

（１）提出用の原稿用紙に書いてご提出ください。 

 （２）お子さんは１５マス×６行（６８字以内）で、保護者は１５マス×３行（４１字以内）

でお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞関川小学校ＰＴＡ広報部  

教諭 鈴木 幸喜 

ＴＥＬ ０２５４－６４－１００４ 



提出用【原稿用紙】 
 

   （保護者用）                     （ 児童用 ） 

       

 

 

【
顔
写
真
】 

学
校
で
用
意
し
た
も
の
を
使
用
し
ま
す
。 

六
年 

 
 
 

番 
児
童
氏
名 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

          

 

 

         

 

 

         

 

 

         

 

 

 

        

 

 

 (         

 

 

父 or母         

 

 

 )         

 

 

  

 

  

た
て
書
き 

た
て
書
き 



記入例・見本【原稿用紙】 
 

   （保護者用）                     （ 児童用 ） 

       

 

 

【
顔
写
真
】 

学
校
で
用
意
し
た
も
の
を
使
用
し
ま
す
。 

六
年 

 
 
 

番 
児
童
氏
名 

   

 小 

   

 

 

   

 さ 

   

 

 

   

 い 

   

 

 

   

 子 

   

 

 

   

 と 

   

 

 

   

 遊 

   

 

 

   

 ぶ 

     

 な 

  

 

 

   

 こ 

     

 り 

 

 私 

 

   

 と 

     

 た 

 

 は 

 

   

 が 

     

 い 

 

 、 

 

 

  

 好 

     

 と 

 

 保 

 

 (   

 き 

      

 育 

 

父 or母         

 士 

 

 )         

 に 

 

  

 

  

た
て
書
き 

た
て
書
き 

1 マス空けて

書き始めま

す。 

1 マス空けて

書き始めま

す。 

〇をつけて

ください。 


